TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
*

Số [so]-CV/TU

Chỉ đạo thực hiện một số nội dung liên
quan đến Đảng đoàn Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2023

                             Kính gửi: - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 194-CV/ĐĐLHHVN ngày

14/7/2023 của Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam

về việc đề nghị phối hợp thực hiện một số nội dung công tác của Đảng đoàn

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đến năm 2025 (photo kèm theo).

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với

Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh nghiên cứu nội

dung văn bản trên, tham mưu Thường trực Tỉnh ủy chỉ đạo triển khai thực

hiện các vấn đề liên quan đến hoạt động của Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật tỉnh, góp phần phát huy sức sáng tạo đội ngũ trí thức trong sự

nghiệp phát triển của tỉnh và của đất nước; trình Thường trực Tỉnh ủy (qua

Văn phòng Tỉnh uỷ) trước ngày 15/8/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TTTU,

- Đảng đoàn Liên hiệp các Hội KH-KT tỉnh,
- CP.VPTU- K, C4,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn